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Pac-Man Oyun Analizi 
 
Oyun ile İlgili Temel Bilgiler 
 
Pac-Man mevcut oyun tarihinin en önemli ve en popüler oyunlarından biri olarak karşımıza 
çıkıyor. Japon Namco firmasının fenomen oyunu günümüzde dahi orjinal mobil versiyonuyla 
hala birçok kullanıcı tarafından oynanıyor. 
 
Oynanış 
 
Pac-Man’de amaç şirin sarı canavarınızla mevcut labirentte ilerleyerek tüm noktaları 
toplamanız gerekiyor. Ancak tabi ki sizi engellemek isteyen 4 adet düşmandan da kaçmanız 
gerekiyor. Oyunda alabileceğiniz 4 adet enerji topu bulunuyor. Bunlardan yediğiniz takdirde 
de sizi rahatsız eden 4 canavarı yiyerek yok edebiliyorsunuz. Basit gibi gözüken bu eğlenceli 
oynanış sayesinde Namco’nun günümüze kadar ulaşan büyük bir popülarıite oluşturduğu da 
aşikar. 
 
Tema - Görüntü 
 
Pac_man temasıy sayesinde oldukça büyük bir etki yarattığını düşünüyorum. Sarı küçük bir 
obje oldukça sevimli ve eğlenceli bir imajla karşımıza çıkıyor. Buna ek olarak sizin tüm 
noktaları toplamanızı etkileyen 4 adet canavar da bir o kadar tatlı ve sevimli. Ayrıca  ekstra 
puan kazanmanızı sağlayan diğer objelerin çoğu da vişne, portakal, elma gibi basit ama 
herkesin sevdiği ögelerden oluşuyor. Oyunun renkleri de mevcut eğlenceyi destekler nitelikte 
karşımıza çıkıyor. Pac-Man’in oyun içi menü tasarımı da oldukça basit. Üst kısımda canınızı 
ve puanlarınızı görebiliyorsunuz. 
 
Ses 
 
Ses efekti olarak Pac-Man’in en sık duyduğumuz efek kesinlikle noktaları yediğinizde çıkan 
ses. Buna ek olarak power up aldığınızda ve canavarları yediğinizde de yine farklı ses 
efektlerini duymanız mümkün. 
 
 
Yapay Zeka 
 
Oyunun basit bir yapay zekası var. Canavarlar sizin tüm noktaları yememenizi sağlamak için 
sürekli sizi rahatsız ediyorlar. Labirette uygulayacağınız farklı stratejilerle yapay zekayı 
yenmeye çalışıyorsunuz. 
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Oyun Akıcılığı 
 
Pac-Man oluşturduğu tema ve imaj sayesinde daha oyuna başlamadan sizi kendine çekiyor. 
Tüm noktaları toplayıp oyunda ilerleme isteği de oyunun sizde oluşturduğu başka bir etki 
olarak gösterilebilir. Genel özellikleriyle tam bir baş ucu ve saygı duyulacak bir oyun olması 
açısından akıcı bir oyun olarak göserilebilir. 
 
Pac-Man 256 (iOS Tabanlı Mobil Versiyon) 
 
Pac-Man efsanesinin günümüze uyarlanmış halinin de bu analizde fayda sağlayacağını 
düşünüyorum. Pac-Man 256 Bandai Namco firmasının günümüz mobil cihazları için 
oluşturulmuş versiyonu olarak karşımıza çıkıyor. Buradaki oyunun özelliği sonsuz bir 
labirentte sürekli farklı ve yeni labirentler açarak ilerlemeniz. Ancak tabi ki Japon’ların 
geleneklerine saygısı ve sevgisi sebebiyle her ne kadar mobil platform da olsa oyunun sesleri, 
görüntüleri, müzikleri aynı şekilde bize sunuluyor. Buradaki en önemli özellik 1980’li 
yıllarda yapılmış bir oyunun hala büyük kitleler tarafından saygı ve sevgiyle karşılanarak 
birçok mobil cihazla bize tekrar sunulması olarak gösterilebilir. 


